
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, os Letnie
cena 283 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53,92 m2,



opis nieruchomości

Ofertą biura jest 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 53,92 m3 znajdujące się na 1 piętrze
niskiego wielorodzinnego budynku w Stargardzie. Mieszkanie jest bardzo ładne, estetyczne,
rozkładowe. Dodatkowo do lokalu przynależy część ogródka znajdującego się przed budynkiem a także nowo
postawiona wiata z drugiej strony budynku. Mieszkanie jest po remoncie, okna zostały wymienione na
plastikowe, położono nowe panele, ściany wygładzone, została wymieniona również instalacja elektryczna. W
mieszkaniu zostają meble kuchenne w tym granitowe blaty, szafa, oraz nowe sprzęty AGD które są jeszcze
na gwarancji: pralka, zmywarka, piekarnik, płyta grzewcza. Mieszkanie oraz woda ogrzewana jest piecem
gazowym 2-obiegowym.  Czynsz administracyjny wynosi 300zł. 

Mieszkanie składa się z:

przestronnego salonu,
drugiego, również obszernego pokoju,
dużej kuchni z kącikiem na jadalnię,
łazienki z wc,
przedpokoju,

Do mieszkania przynależy również duża piwnica o powierzchni 20m2.

Dostępne media:

woda z sieci miejskiej,
prąd,
gaz.

Serdecznie zapraszam na prezentację mieszkania.

 



szczegóły oferty

Symbol 11762/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 08.12.2020

Cena 283 000, 00 PLN Cena za m2 5 248, 52 PLN

Czynsz ofertowy 300, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat stargardzki

Gmina Stargard Miejscowość Stargard

Kod pocztowy 73-110 Dzielnica - osiedle os Letnie

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 53, 92 m² Powierzchnia użytkowa 53, 92 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1930 Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO ODNOWIENIA

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 1 Ilość poziomów 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 20, 09 m² Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK



Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu DWUSPADOWY

Poddasze NIEUŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Ogrodzenie CZĘŚCIOWE Czy jest KW TAK

Typ garażu WIATA GARAŻOWA Miejsc garażowych 1

Ogródek TAK Taras TAK

Strych TAK Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, GAZ, PRĄD

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, WC, UMYWALKA Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


